
0

DODATEK Č. 1 k SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený niže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení 89/2012 Sb. Občanský
zákoník v platném znění, mezi smluvními stranami:
ČÍslo smlouvy Objednatele: 2023-00590 projektová dokumentace

PARKOVACÍ DŮM RADOMYŠLSKÁ, STRAKONICE
článek l.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: město Strakonice
se sídlem: Velké náměstí 2, Strakonice l, 386 01 Strakonice
lČ: 00251810
DIČ: CZ00251810
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu:
jednající: starosta města Mgr. Břetislav Hrdlička
(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Zhotovitel: H.A.N.S. stavby, a.s.
se sídlem: Holušická 2253/1, 148 00 Praha 4
ic: 271 24 355
DIČ: CZ27124355

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
číslo účtu:
jednající: Ing. arch. jan jarolímek, místopředseda představenstva

autorizovaný architekt pro obor pozemní stavby Cka 03 242

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 9157
(dále jen ,,Zhotovitel")

takto:

článek ll.
PŘEDMĚT DODATKU číslo 1

Smluvní strany uzavírají tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo na základě překážky na
straně Objednatele z hlediska majetkoprávních vztahů ve věci realizace stavby
parkovacího domu Radomyšlská l Lidická. Uvedený dodatek je uzavřen s ohledem na
skutečnost vypořádáni vlastnictví pozemků pro stavbu parkovacího domu a to pod
stavbou a v okolí stavby.

1/2



Objednatel nedisponuje v době uzavřeni tohoto dodatku vlastnictvím k části pozemků
nutných pro umístěni stavby parkovacího domu.
S ohledem na tuto skutečnost nelze ze strany Zhotovitele naplnit termínové plnění dle
uzavřené Smlouvy o dílo.

článek Ill. dodatku číslo 1
DOBA PLNĚNÍ

1. S ohledem na výše uvedené skutečnosti bránici provedení plnění (zajištěni rozhodnuti
o umístěnI a stavebního povolení objektu parkovacího domu) se doba plnění
inženýrské činnosti - zajištění společného rozhodnuti - prodlužuje o dobu 5-ti měsíců
a to nejpozději do 31.10.2024 za předpokladu, že majetkoprávní vztahy k příslušným
pozemkům ze strany Objednatele budou zajištěny do 07/2024.

2. V průběhu provádění prací zhotovitel může zkrátit jednotlivé termíny dle povahy
jednání s dotčeným stavebním úřadem, případně správci síti nebo DOSS. Zhotovitel
může předat plnění inženýrské činnosti před smluvním termínem.

článek XVI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo jsou beze změny.
2. Vztahy mezi smluvními stranami neupravené tímto dodatkem číslo 1 nebo smlouvou o

dílo se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku a obecně platnými
právními předpisy.

3. Tento dodatek číslo 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
objednatel obdrží jedno a zhotovitel také jedno vyhotoveni.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Usnesením Rady města Strakonice
č. 2104/2024 (42/1) dne 29.5.2024.

Ve Strakonicích dne zu

Za objednatele: Za zhotovitele:

Objednatel
9µ67lw//

Vypricovd hb:kha 7/V/l'/'7«

ve 3trakoniách ne za MĽY

.
Hi A " m'a'tby, a s.
Holušická 2253, 148 00 Ptaha4 Chodov
zaps. v OR vedeném Měst. soudem v Praze

oddíl B, č. vložky 9157
-1-

2/2


